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INFORMACIJA

Dotyczy: Postepowania o zamowienie publiczne w trybie podstawowym bez negocjacji pn.
»Przebudowa drogi gminnej nr 712632P Boszkowo Letnisko-Dominice wraz z budowgq ciggu
pieszo-rowerowego przy drodze gminnej nr 712631P Wtoszakowice-Dominice”

Zamawiajgcy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11
wrzesnia 2019 r. — Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) — dalej:

ustawa Pzp, Wykonawca zwrdcit sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwiazku z powyzszym, Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1:

Zwracamy sie z wnioskiem o wydtuzenie terminu sktadania ofert do dnia 16.02.2022 r. Prosbe
naszg argumentujemy checiq przygotowania rzetelnej oferty a w zwigzku z tym koniecznosciq
oszacowania wszystkich elementéw cenotwdrczych podpartych aktualng wiedzq rynkowq w
zakresie dostawcow oraz podwykonawcow robot. Rozwdj sytuacji, zwigzanej z panujgcq
pandemiq COVID-19 i pracq zdalng czesci naszych pracownikéw, wptywa na efektywnosc i
mozliwosci przygotowania kompletnej, spetniajgcej wymagania Zamawiajgcego oferty
przetargowe.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie terminu skftadania ofert do dnia 16.02.2022r. godz.
9:00. W zwiqgzku z powyzszym dokonuje modyfikacji: SWZ w zakresie terminu sktadania ofert,
otwarcia ofert (16.02.2022r. godz. 9:10) i terminu zwigzania ofertq (17.03.2022r.) oraz
ogtoszenia o zamowieniu. Pozostate zapisy SWZ pozostajq bez zmian.

Pytanie nr 2:

Dotyczy SWZ Rozdziat Ill pkt. 4

Zgodnie z zapisami w ramach przedmiotowej inwestycji na odcinku ul. Dominickiej:

- zlikwidowana zostanie linia energetyczna napowietrzna nn 0,4 kV wraz z oswietleniem,

- wykonana zostanie sie¢ energetyczna doziemna (oraz nowe oswietlenie ulicy Dominickiej);
- przebudowane zostangq kolidujgce z nowym uktadem drogowym istniejgce odcinki do ziemnej
sieci energetycznej.

Prosimy o zatgczenie dokumentacji projektowej wraz z przedmiarami robot, dotyczgcych
powyzszego zakresu robdt lub wytgczenie zakresu robdt elektrycznych z przedmiotowej
inwestycji.
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Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy w zatqczeniu przedktada dokumentacje projektowg pn. ,Przebudowa linii
energetycznej napowietrznej 0,4 kV na kablowq oraz przebudowa istniejgcych urzgdzen
elektroenergetycznych 0,4 kV i 15 kV, Boszkowo Letnisko, ulica Dominicka”. Dokumentacja
zostanie umieszczona na https://platformazakupowa.pl/pn/wloszakowice w Komunikatach
Publicznych dotyczqcych przedmiotowego postepowania.

Pytanie nr 3:
Prosimy o zafqczenie pozwolen na budowe dla przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Pozwolenia na budowe dla przedmiotowej inwestycji zostanq przedstawione po podpisaniu
umowy i przekazaniu placu budowy.

Pytanie nr 4:

W dokumentacji przetargowej zostata zatqczona Decyzja NR 8/2013 o Srodowiskowych
uwarunkowaniach, dotyczqca ul. Dominickiej. Prosimy o informacje czy Zamawiajqcy posiada
rowniez decyzje o srodowiskowych uwarunkowaniach na pozostaty zakres inwestycji? Jesli tak
prosimy o jej zatgczenie.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Na pozostaty zakres inwestycji decyzja srodowiskowa nie zostata wydana.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiajqcy posiada aktualne uzgodnienia z gestorami sieci (branza telekomunikacyjna,
elektryczna, wod-kan? Jesli tak, prosimy o ich zamieszczenie.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Wszelkie uzgodnienia z gestorami sieci dla przedmiotowej inwestycji zostanq przedstawione
po podpisaniu umowy i przekazaniu placu budowy.

Pytanie nr 6:
Prosimy o zatgczenie pozwolen na wycinke drzew.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Pozwolenia na wycinke drzew dla przedmiotowej inwestycji zostanq przedstawione po
podpisaniu umowy i przekazaniu placu budowy.

Pytanie nr 7:
Prosimy o informacje po czyjej stronie jest wycinka drzew?
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OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Do Wykonawcy nalezy tylko i wytqcznie wycinka drzew w pasie drogowym ulicy Jeziornej,
pozostate elementy usuwane bedq przez Zamawiajgcego.

Pytanie nr 8:
Jesli wycinka drzew jest po stronie Zamawiajgcego, prosimy o informacje w jakim terminie
Zamawiajgcy przewiduje przeprowadzenie wycinki drzew?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Wycinka drzew powinna nastqpic¢ w pierwszych dniach po przekazaniu placu budowy.

Pytanie nr 9:
Po czyjej stronie jest koszt likwidacji niezinwentaryzowanych kolizji z infrastrukturg techniczng
znajdujgcg-sie w pasie drogowym?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Likwidacja niezinwentaryzowanych kolizji z infrastrukturqg techniczng lezy po stronie
Wykonawcy.

Pytanie nr 10:

Dotyczy kosztorys na przebudowe sieci telekomunikacyjnej

Zgodhnie z Art. 3 ust. 1 ustawy o cenach z dnia z dnia 5 lipca 2001 r., cena to wartos¢ wyrazona
w jednostkach pienieznych, co wyklucza mozliwos¢ wpisania ujemnej ceny jednostkowej. W
zwiqzku z tym prosimy o usuniecie pozycji na utylizacje kabli miedzianych i zobowigzanie
wykonawcy do przekazania Zamawiajgcemu kabli z demontazu.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy potwierdza usuniecie pozycji na usuniecie kabli miedzianych i zobowiqgzuje
Wykonawce do przekazania Zamawiajgcemu kabli z demontazu.

Pytanie nr 11:
Prosimy o zatgczenie zatwierdzonego projektu statej organizacji ruchu dla ul. Jeziornej.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Projekt statej organizacji ruchu dostanie dostarczony po przekazaniu placu budowy.

Pytanie nr 12:
Prosimy o ujednolicenie technologii wykonania oznakowania poziomego dla catego zakresu
inwestycji.
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Odpowiedz Zamawiajgcego:
Technologia wykonania oznakowania poziomego pozostaje bez zmian i nie podlega
ujednoliceniu.

Pytanie nr 13:
Prosimy o. podanie okresu gwarancji na oznakowanie poziome na ul. Dominickiej
cienkowarstwowe, na ul. Jeziornej i sciezce grubowarstwowe.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Okres gwarancji na oznakowanie poziome wynosi minimum 36 miesiecy, maksymalnie 60
miesiecy zgodnie z zapisami Rozdziatu Ill ust. 10 SWZ. Dtugosc¢ okresu gwarancji stanowi jedno
Z kryteriow oceny ofert.

Przewodniczgcy Komisji Przetargowej

/-/ Barbara Dgbkowska

W zatfaczeniu:
1. Zaktualizowany zgodnie z trescig przedmiotowego pisma i obowigzujgcy SWZ wraz z ogtoszeniem
0 zmianie ogtoszenia.
2. Dokumentacja projektowa ,Przebudowa linii energetycznej napowietrznej 0,4 kV na kablowg oraz
przebudowa istniejgcych urzadzen elektroenergetycznych 0,4 kV i 15 kV, Boszkowo Letnisko, ulica
Dominicka”.



